00/100 dólares americanos), por concepto de inscripción en el evento.

ARTíCUtO TERCERO.- Encargar a la Dirección General de Administración realizar los trámites
correspondientes para reembolsar a cada una de las docentes mencionadas en el artículo precedente, la

suma de USS 521.41 (Quinientos veintiuno con 41/100 dólares americanos), como consecuencia de la
adquisición de pasajes aéreos nacionales e internacionales en la ruta lquitos/lima/lquitos y Lima/Sáo
Paulo/Lima, previa presentación de los documentos correspondientes por las docentes.

ARTíCULO CUARTO.- Precisar que las docentes mencionadas en el artículo primero, tienen quince (15) días